
一般クラスレッスン生・ジュニアクラス保護者 各位

      (株)ＭＡＴ ＧＲＯＵＰ

      MAT Tennis Academy 支配人 髙松 潤

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当社におきましても、これまで店舗での諸経費の削減を行い企業努力に努めて参りましたが

⾧期に渡る光熱費、物価の高騰に伴い、今後同等のサービス維持が困難となりました。

 つきましては、誠に不本意ながら、8月レッスン料金である7月２8日(月)の引き落とし

より、レッスン料金を引き上げさせて頂くこととなりました。

 改訂料金は、下記の通りとなります。ご参照いただきます様、お願い致します。

記

一般クラス

クラス 時間 週1回 →

レッスン(平日昼) 1H25M ¥9,500 → ¥10,500

トーナメント(平日昼) 1H25M ¥10,500 → ¥11,500

レッスン(平日夜・土日) 1H25M ¥11,300 → ¥12,300

レッスン(平日夜・土日) 55M ¥9,000 → ¥10,000

ジュニアクラス

クラス 時間 週1回 → 改訂後

インドアジュニア1 55M ¥7,000 → ¥8,000

アウトドアジュニア1・2 1H25M ¥6,600 → ¥7,600

インドアジュニア2 1H25M ¥8,800 → ¥9,800

以上、何卒ご理解いただけます様、よろしくお願い致します。

 敬 具

令和7年4月9日

レッスン料金改定のお知らせ


